
UCHWAŁA NR 1223/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 
oraz  § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę  5.494 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 5.494 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki 
społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 25.460 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2022 r. - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr1223/2022 z dnia 26 stycznia 2022  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 823 353,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 494,00 2 828 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85311 104 304,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 0,00 5 494,00 109 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 104 304,00 0,00 5 494,00 109 798,00

165 831 242,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 485 182,00 0,00 0,00 3 485 182,00

0,00 5 494,00 165 836 736,00

majątkowe
21 025 758,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 777 758,00 0,00 0,00 5 777 758,00

0,00 0,00 21 025 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 186 857 000,00

9 262 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 262 940,00

0,00 186 862 494,005 494,00

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1



Zaąłcznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1223/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. Zmiany w  planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 408 706,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 706,00 2 708 706,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 460,00 -25 460,00 -25 460,00 0,00 -25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383 246,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 706,00 2 708 706,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 408 706,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 706,00 2 708 706,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 460,00 -25 460,00 -25 460,00 0,00 -25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383 246,00 1 674 540,00 1 674 540,00 0,00 1 674 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 706,00 2 708 706,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 211 275,00 8 113 275,00 6 460 000,00 5 431 848,00 1 028 152,00 887 664,00 10 000,00 755 611,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 954,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 242 229,00 8 144 229,00 6 460 000,00 5 431 848,00 1 028 152,00 918 618,00 10 000,00 755 611,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 587 664,00 587 664,00 0,00 0,00 0,00 587 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 954,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 618,00 618 618,00 0,00 0,00 0,00 618 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 224 415 613,00 82 225 006,00 59 838 414,00 11 393 809,00 4 727 808,00 4 174 587,00 0,00 1 200 000,00 60 855 989,00 60 855 989,00 5 982 091,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 460,00 -25 460,00 -25 460,00 0,00 -25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 954,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 30 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 421 107,00 82 225 006,00 59 812 954,00 11 424 763,00 4 727 808,00 4 174 587,00 0,00 1 200 000,00 60 855 989,00 60 855 989,00 5 982 091,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1223/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z jst na 2022  

r. w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 823 353,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 494,00 2 828 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85311 104 304,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 0,00 5 494,00 109 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 104 304,00 0,00 5 494,00 109 798,00

165 831 242,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 485 182,00 0,00 0,00 3 485 182,00

0,00 5 494,00 165 836 736,00

majątkowe
21 025 758,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 777 758,00 0,00 0,00 5 777 758,00

0,00 0,00 21 025 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 186 857 000,00

9 262 940,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 262 940,00

0,00 186 862 494,005 494,00

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 104 304,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 104 304,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 104 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 216 304,00 2 216 304,00 1 217 400,00 1 023 180,00 194 220,00 438 104,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 221 798,00 2 221 798,00 1 217 400,00 1 023 180,00 194 220,00 443 598,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę 5.494 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych powiatu z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  porozumień (umów) między jst w dziale 853-Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych na dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej w 2022 roku. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki 
społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 
25.460 zł na zwiększenie wydatków bieżących dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w związku 
ze zmianą Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30.12.2021 r. w sprawie algorytmu przekazywania 
środków PFRON samorządom wojewódzkimi powiatowym dot. zwiększenia kwoty dofinansowania 
WTZ w 2022 roku.  

Id: 87BC4E3F-053C-49BC-8EE1-0F0D6EAA8BA7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



